
ДЕП АРТАМ ЕН Т СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
ХАРПЫ  -  М А НСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ Ю ГРЫ )
БЮ ДЖ ЕТН ОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ХАНТЫ  -  М АНСИЙСКОГО 

АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ 
«НЕФ ТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 

С ОЦИ А Л ЬНОГ О ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
(БУ «НЕФ ТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕН ГР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«13» марта 2025г. №
пгт. Пойковский

Об утверждении тарифов 
на дополнительные платные 
социальные услуги

Руководствуясь приказом Департамента по управлению
государственным имуществом Ханты-М ансийского автономного округа- 
Ю гры от 22.03.2011 №  З-нп «О порядке определения платы за оказание 
услуг, выполнение работ бюджетными и казенными учреждениями Ханты- 
М ансийский автономного округа-Ю гры».

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги,
предоставляемые гражданам в бюджетном учреждении Ханты- 
М ансийского автономного округа- Ю гры «Нефтеюганский районный 
комплексный центр социального обслуживания населения» согласно 
приложение №1 к приказу.

2. Документоведу ознакомить под роспись заинтересованных лиц.
3. Кон троль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.М. Елизарьева



Приложение 1 
к приказу от 13 марта 2025 № { i  "i

ТАРИФЫ
на дополнительные платные социальные услуги, предоставляемые 

гражданам бюджетным учреждением Ханты-М ансийского автономного 
округа - Ю гры "Нефгеюганский районный комплексный центр социального 
_______  обслуживания населения"___________________________

6. Пункт проката (за 1 сутки):

6.29
К ресло туалет 
инв.№  10536000568; 
инв.№  10536000630.

54,12

6.30
О пора под спи ну для леж ащ и х больны х 
инв.№  10536000569 54,74

6.31
Х одунки
инв.№  10536000567; 
инв.№  10536000629 54,13


